São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 0046/2019

Em, 26 de agosto de 2019

DENOMINA CRECHE MUNICIPAL PASTOR
WILSON ESMAEL DA SILVA, LOCALIZADA NO
BAIRRO SÃO JOÃO, NESTE MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Denomina Creche Municipal Pastor Wilson Esmael da Silva, localizada no Bairro

São João, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 26 de agosto de 2019.

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1